
A-FILMTEENSFEST

1.  Jaký film se Ti líbil nejvíce?

2.  Je nějaký film, který se Ti nelíbil nebo jsi mu neporozuměl? Který?

3.  Jak předcházíš vyhoření a spánkové deprivaci Ty? Dbáš na zdravý odpočinek?

4.  Čelíš někdy mechanickým, opakujícím se úkolům? Víš, jak si takovou práci zpříjemnit,  
aby ses necítil jako robot? (pravidelné přestávky, krátká hra, vyřešení hádanky, procházka na čerstvém vzduchu,  
krátká rozcvička, jazykolam, motorická hra)

5.  Jeden z filmů byl vlastně reklamním spotem. Který a podle čeho jsi to poznal?  
(Živex; na konci krátkého videa je produkt, jeho jméno i reklamní slogan)

6.  Kdo myslíš, že je ona černá postava, která mluví k hrdince filmu Jdi spát?  
(archetyp Stínu – odvrácená strana vědomí samotné hrdinky, říká jí to, co podvědomě sama ví;  
jde o termín psychoanalytika C.G.Junga)

7.  Viděli jsme hned několik druhů animace. Dovedl bys je vyjmenovat?  
(počítačově kreslená, 3D animace, loutková)

8.  Moderní technologie přináší řadu usnadnění. V čem si myslíš, že lidem naopak škodí?

9.  Film Roboti vrcholí dramatickým útěkem z továrního komplexu. Zvládl bys vyjmenovat některé 
akční prvky, které závěru dodávaly adrenalin? (rychlá hudba, honička auta a motorky, střelba, jiskření,  
projetí zavřenými závorami)

Pro pokročilé:

10.  Proč podle Tebe mladí tak často prchají do světa street artu? Nacházejí v něm nějakou úlevu? 
(ano, jde o útěk od společenské role, smyslu pro pořádek, poslušnosti)

11.  Poselstvím filmu Roboti je „Přestaňte být roboti“. Jak toho může společnost docílit?

V ZAJETÍ ÚNAVY (12+) – O vztahu k technologii, o vyhoření, internetu i únavě z moderní techniky

PRACOVNÍ LIST 24



1.	 Byly	filmy	vhodně	zvolené	vzhledem	k	věkové	kategorii	dětí?

2.		 Odpovídaly	filmy	danému	tématu	bloku?

3.	 Porozuměly	děti	filmům	bez	potíží?

4.	 Byly	otázky	v	pracovním	listu	srozumitelně	formulované?

5.	 Byla	projekce	přínosem	a	naučila	děti	něco	nového?

6.		 Jaké	jiné	téma	byste	si	přáli	v	rámci	projekce	probírat?

7.		 Máte	nápad,	jak	pracovní	listy	vylepšit	nebo	pedagogům	usnadnit	práci	s	nimi?

Prosíme	zašlete	vyplněný	formulář	na	náš	e-mail:	evaluace@afilmteensfest.com.

Evaluační formulář pro pedagogy




